
 

POSTANOWIENIE NR 43/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 6 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w mieście Kraków 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków: 

1. OKW 3, Magdalena Marta Adamska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO 

PRACY, zam. Kraków, 

2. OKW 42, Paweł Józef Kamecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

3. OKW 48, Justyna Magdalena Stecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

4. OKW 59, Magdalena Stefania Błaszczyk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kłaj, 

5. 

 

6. 

OKW 70, Mariusz Kierc, zgłoszony przez KW KOALICJA SAMORZĄDOWA 

OK SAMORZĄD, zam. Kraków, 

OKW 77, Zbigniew Sebastian Radkiewicz, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI 

RAZEM, zam. Kraków, 

7. OKW 81, Martyna Ewa Dudek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

8. OKW 81, Maciej Adrian Sikora, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KULIGA 

KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

9. OKW 95, Piotr Patryk Warchoł, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. 

Zielonki, 

10. OKW 99, Mateusz Madejski, zgłoszony przez KW NEXT GENERATION, zam. 

Kraków, 

11. OKW 123, Piotr Żądło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kraków, 

12. OKW 136, Beata Barbara Gołębiowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

13. OKW 146, Elżbieta Maria Firlet, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy, zam. 

Kraków, 

14. OKW 177, Iwona Cyganik, zgłoszona przez KW NEXT GENERATION, zam. 

Kraków, 

15. OKW 198, Bożena Maria Zębala, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

16. OKW 200, Stanisława Bartosik, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków, 



 

17. OKW 244, Jadwiga Elżbieta Sieradzka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

18. OKW 269, Tomasz Ryszard Kowalczyk, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA 

GIBAŁY- KRAKÓW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Kraków, 

19. OKW 269, Wiktoria Maria Kieniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków,  

20. OKW 283, Anna Ewa Drożdżak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KULIGA 

KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

21. OKW 313, Antoni Piotr Półtorak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

22. OKW 318, Magdalena Ewa Wit, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

23. OKW 349, Natalia Patrycja Polak, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA GIBAŁY- 

KRAKÓW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Kraków, 

24. OKW 360, Marian Wojciech Stefańczyk, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA 

GIBAŁY- KRAKÓW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Kraków, 

25. OKW 364, Magdalena Anna Grodowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWO 

PRACY, zam. Kraków, 

26. OKW 389, Magdalena Dubis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Niepołomice, 

27. OKW 389, Marek Józef Filipowski, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. 

Kraków, 

28. OKW 436, Marcin Tomasz Strzałka, zgłoszony przez KWW ŁUKASZA 

GIBAŁY – KRAKÓW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Kraków. 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się: 

1. OKW 3, Damian Marek Róg, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Kraków, 

2. OKW 42, Marcin Tomasz Szczepanik, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

3. OKW 48, Agnieszka Małgorzata Michura, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

4. OKW 59, Joanna Barbara Tokarz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KULIGA 

KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

5. 

 

6. 

OKW 70, Mikołaj Piotr Boroń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

OKW 77, Dagmara Adamkiewicz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Kraków, 

7. OKW 81, Agnieszka Magdalena Konieczna, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

8. OKW 81, Krzysztof Dariusz Fall, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 



 

9. OKW 95, Aleksandra Katarzyna Malec, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI 

RAZEM, zam. Kraków, 

10. OKW 99, Anna Maria Mróz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

11. OKW 123, Michał Piotr Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

12. OKW 136, Marta Edyta Kuklicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

13. OKW 146, Gabriela Katarzyna Domagała, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

14. OKW 177, Kinga Maria Mizera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

15. OKW 198, Malwina Anna Pleszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

16. OKW 200, Zofia Grzywacz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

17. OKW 244, Martyna Maria Mruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

18. OKW 269, Patryk Piotr Gajewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

19. OKW 269, Kamil Tomasz Krystyan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków,  

20. OKW 283, Hubert Midak, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KULIGA KU 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

21. OKW 313, Elwira Marlena Stalmach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

22. OKW 318, Nikodem Krzysztof Mika, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bębło, 

23. OKW 349, Małgorzata Marta Małek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

24. OKW 360, Gabriela Krystyna Pityńska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

25. OKW 364, Joanna Natalia Dziadkowiec, zgłoszona przez KW STRONNICTWO 

PRACY, zam. Kraków, 

26. OKW 389, Anna Stanisława Grzesło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

27. OKW 389, Sobiesław Włodzimierz Pawlikowski, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

28. OKW 436, Szymon Marek Badura, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków. 

 

 

 

 



 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło 

 


